Information produit
Décembre 2023
Photos non contractuelles, les machines sont livrées sans accessoires sauf
mention contraire. HiKOKI se réserve le droit de modifier certaines
caractéristiques techniques, ainsi que les accessoires fournis en standard.
Tous les produits présentés sont dans la limite des stocks disponibles de HiKOKI
Power Tools.
HiKOKI 3 ANS DE GARANTIE Plus d’information sur nos
conditions sur notre site hikoki-powertools.fr
CV350V2W1Z
Multi-Tool – 350 W – HitCase II
Interface standard OIS12 / Compatible STARLOCK
4966376412587
Caractéristiques techniques
Voltage 230V
Puissance restituée 350 W
Oscillation angle 3,2°
Vitesse à vide 6 000 – 20 000 tr/min
Vibration lame 9,6 m/s2
Attachement de lame
Lame universelle
Lame universelle  1 action
Star lock/OIS    2 actions
Circonférence poignée 188 mm
Fonction LED Oui
Dimensions (L x H) 280 x 100 mm
Poids (sans batterie) 1,5 kg
Les avantages
Changement d’accessoire sans outil = basculez entre différents
accessoires sans avoir besoin d’outils supplémentaires. Changement de
lame facile car moins d’actions à réaliser (1 action en lame universel / 2
actions OIS blade & STAR LOCK)
Régulateur de vitesse variable pour la bonne vitesse pour chaque
application (molette 5 positions + mode auto)
Un design compact et léger donnant une maniabilité et une haute
précision dans toutes les applications (circonférence 188mm)
Moteur de 350 W avec une protection contre les surcharges pour une
vitesse rapide et durable en action de travail
Accessoires standards
Sans batterie ni chargeur – HitCase II
Boîtes d’accessoires
Changement d’accessoire sans outil   gain de temps pour l’utilisateur
Moteur 350 W avec protection contre les surcharges  vitesse rapide et durable en action de travail
Large gamme d’accessoires disponibles  utilisations multiples
Design léger et compact  pour une prise en main parfaite
Régulateur de vitesse variable  bonne vitesse pour chaque application
Retrouvez nos services sur
www. hikoki-powertools.fr